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Številka: 901-5/2011
Datum:   31.5.2011
Županu, podžupanji, direktorju in vsem vodjem 
ZADEVA: Vprašanja in pobude članov občinskega sveta ter odgovori na vprašanja in pobude na 7. seji Občinskega sveta Občine Brežice, dne 30.5.2011
Miran Omerzel:
Pobuda:
1. Vidim, da so nekje brežine ob cestah že pokošene, nekje pa še ne, tako občinske, državne in krajevne, da se pristopi h košenju teh brežin, namreč približuje se konec šolskega leta, nekatere ceste so ozke, vozijo se avtobusi z otroki in je prihaja do tega, da te ceste postajajo nevarne, predvsem ožje.
2. Predlagam, da se druga košnja izvede v začetku Avgusta, predvsem zato, ker kasneje začne cveteti ambrozija, ki je zelo alergena in vpliva na zdravje predvsem tistih, ki imajo težave z alergijo. Je ena odredba, ki predpisuje to, zato predlagam, da se izvede v začetku Avgusta.

Župan – odgovor:

Kar se tiče košnje, se izvaja vendar postopoma. 

Mitja Držanič:

1. Vojne se bijejo po svetu zaradi naravnih resursov in virov. Zgodovina našega mesta pravi tako, da je nastalo na tradiciji obrtnikov, zdaj se pa vprašajmo: »Od česa so te obrtniki živeli, zakaj so se preselili v to mesto in zakaj to mesto še danes stoji?« Verjetno zaradi potreb okoliškega prebivalstva, ki je živelo od naravnih virov, zemlje. Mi veliko drugega nimamo kot zemljo in vodo. V odgovoru na strategijo izvajanja kmetijstva, moram reči, da me nekatere zadeve motijo. Tako kot je svetnik Vizjak zadnjič rekel, mi se upiramo na prepovedi. Možnost izbire določenih ukrepov kmetijske politike je občini preprečena. Se pravi, da možnost določenih ukrepov pa ni. V časopisu je zapisano: »Kmetijstvo je bilo v občini Brežice vedno med glavnimi gospodarskimi panogami.« Zanima me, kdo, kateri organ v občini skrbi za integracijo kmetijskih pridelkov v skupni podobi, v turistični ponudbi, kako se ta produkt s strani občinskih struktur promovira? 

Župan – odgovor:

Na Oddelku za gospodarstvo in kmetijstvo imamo g. Romana Matjašiča, ki se s tem strokovno ukvarja. On je za to zadolžen, vse ostalo pa koordinira, dobi določene zunanje izvajalce po naročilu. Vse informacije boste dobili pri njemu. 
Mitja Držanič:

2. Znak 2/34 na Trgu izgnancev v Brežicah. Vprašanje: Ali je potreben, se ga upošteva, ne upošteva? Pri rekonstrukciji križišča je prišlo do nepredvidenih pojavov. Za parkiranje kljub znakom. Kdo bo to uredil in na kakšen način?

3. Kakšna je dostopnost ortodontskih storitev brežiškim otrokom?

Župan – odgovor:

Kar se tiče napačnega parkiranja imamo za to ustanovljen prekrškovni organ. Verjamem, da deluje, večji problem je pa, da imamo zelo veliko ljudi, ki se tega ne držijo. Pri vseh kaznih je tako, da enkrat ga dobijo, drugič ne. Vendar mislim, da nekaj je narejeno. 
Jurij Pezdirc:
Pobuda:
1. Glede NE Krško: Vsi vemo, da je bila mesec dni nazaj velika nesreča in v vseh teh letih se ukvarjamo z RRA in jedrskimi odpadki. Odkar sem pa svetnik 8, 9 let pa nikoli nismo govorili o tem, kakšna nevarnost oz. ne nevarnost pa predstavlja NEK. Pogrešam sodelovanje NEK in njihovih zaposlenih z lokalno skupnostjo. Nikoli ni prišel nobeden od njih predstaviti nam kako delujejo, kaj se dogaja v primeru izklopitve. Kaj se bo zgodilo, če se kaj zgodi. In ravno zadnjič je bila dobra tema: »Kaj se zgodi z NEK v primeru, da je večji potres in da zmanjka električne energije nekaj dni?« Ali je tu kakšna nevarnost ali ne? Ugotovitev na Japonskem je bila ta, da je tudi pri njih bila preventiva in obveščanje lokalne prebivalstva na prenizki ravni in je tudi del tega, da je bila panika kljub temu da je na Japonskem, bi bila v Sloveniji bistveno višja, je povzročila največ škode. Predlagal bi NEK, ne samo ARAO, da nas bolj seznanja s tem, da tudi predstavi Občinskemu svetu in tudi lokalni skupnosti, bolj seznanja s tem kaj se dogaja v njej in v zvezi z njo.

Franc Urek:
Na eni izmed zadnjih sej smo imeli vprašanje oz. zadevo, da se mora občina do konca Aprila prijaviti na javni razpis za sofinanciranje širokopasovnega omrežja. Zanima me, ali je kaj narejeno na tem področju oz. kakšni so rezultati in bi do naslednje seje bilo prav, da svetnikom kakšno besedo rečemo.
Župan – odgovor:

Hoteli smo se prijaviti in je v četrtek, dan pred rokom za prijavo, prišlo z ministrstva obvestilo, da prekinjajo razpis zaradi pomanjkanja sredstev. Kar pomeni, da smo ves postopek in določene stroške imeli vse zastonj. Res je neodgovorno od ministrstva, da ti dan pred koncem roka to pošljejo, ampak bi, če bi vedli da nimajo denarja, lahko to na začetku, da ne bi vodili postopek. Tako, da zaenkrat smo tu na ničli. 

Zapisala: 

Nada Rezelj
      Irena Rudman
     Ivan Molan
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